
Klubmøde den 11. september (og den 4. september) 2019  

Der var en del frafald denne aften, hvorfor der kun var fremmødt 6 medlemmer. 

Grundet formandens ferie i sidste uge, udkom der ikke klubnyt den 4. september.   

Nej, det skyldes en forglemmelse fra sekretærens side. Derfor "påklæbes" den denne udgave. Den 

bringes efter denne, da seneste udgave rummer vigtige meddelelser. 

Aftenen forløb primært med diskussion om lokaliteter ne med et lokale til os på ca. 39 kvm 

med adgang til fællesrum og køkken, der er planlagt tildelt klubben af Køge kommune på 

Gymnasievej 10.  Konklusionen blev en accept af tilbuddet, dog tilføjet et forslag om en æn-

dring af en dørs placering i forhold til fællesrummet, jf. nedenstående skitse. Formanden vil 

sende en mail til kommunen med accept, samt anmode om at vi fortsat kan holde klubaften 

om onsdagen. Foreløbig kun een ugentlig mødeaften. 

I forlængelse af diskussionen drøftede vi alternative muligheder for at skaffe at større lokaler, 

der vil blive undersøgt. Da vi har et akut problem med nuværende opbevaring af større 

mængder af klubbens materialer i kælderen, er det påkrævet snarest at få adgang til lokalet 

på Gymnasievej. 

Med den for tiden usikker fremtid for klubben og mulige investeringer, meddelte formanden, 

at der indtil videre er lukket for indkøb til klubben med mindre, et indkøb er særlig påkrævet 

(og godkendt af bestyrelsen),  undtaget er naturligvis aftensmaden. 

Aftenens bordbøn var denne aften over temaet "Den barmhjertige samaritaner": 

11-09-2019, Evangelisten Lukas skriver:   
 
Jesus vendte sig til sine disciple i klubben og sagde til dem: »Salige er de øjne, som ser det, I snart skal se i 
de nye lokaler. For jeg siger jer: Mange profeter og konger har ønsket at se det.«  

Da spurgte en lovkyndig i forsamlingen: »Mester, hvad skal jeg gøre for at se og få evigt liv?« Jesus svare-
de: »Du skal elske Herren din Gud af hele dit hjerte og af hele din sjæl, og din næste som dig selv.«  

»Men, Hvem er så min næste?« spurgte han.  
Jesus svarede: »En mand var på vej fra Jerusalem ned til kælderlokalet for at køre med modeltog og blev 
overfaldet af røvere. De stjal hans tøj og slog ham, og lod ham ligge halvdød. Tilfældigvis kom en fra afde-
lingsbestyrelsen forbi; han så manden, men gik forbi. Det samme gjorde en fremmed beboer; som også så 
ham og gik forbi.  

Men en fattig samaritaner, som var på besøg i Karlemåsen, kom hen til ham, og da han så hans tilstand, 
gik han hen og smurte salve i hans sår og forbandt dem, løftede ham op og bragte ham til et beskedent 
herberg, der tog sig af ham.  

Jesus spurgte: Hvem af disse tre var en næste for ham, der faldt i røvernes vold?« Den lovkyndige svarede: 
»Den, som viste ham barmhjertighed.« Jesus sagde: »Gå du hen og vær tilfreds med et beskedent lokale !« 
 
I bibelen står som bekendt, at Kain efter mordet på sin bror Abel, drog til et andet land og giftede sig. 
Ved et vækkelsesmøde spurgte en tilhører præsten om, hvorledes dette kunne lade sig gøre, da Kain, 
Eva og Adam var de eneste mennesker på jorden ? 
 
Præsten svarede efter lidt tænksomhed: "Jeg sætter stor pris på tilhører, der søger sandheden, men må 
advare om, ikke at sætte din frelse på spil ved at interessere dig for meget for andre folks koner". 
 
Amen. 
 



 
Skitse over kommunens forslag til lokalefordelingen. A og B markeringer er forslag til døre. 
 

 

Klubbens nye IT ekspert bakser med Bents pc for at få billeder fra mobilen over på pc'en. De to ærede 
medlemmer Bent og Jan står og smågriner med hænderne dybt begravet i lommerne. Mon han klarer 
den ? Du skal bare trykke på tasterne CTRL + ALT + DEL. Så skal du se Bents ansigt bagefter. 
 

 

Efter panderynkerne på LT at dømme, er det vist lidt af en udfordring. Bent ser skeptisk til i baggrun-
den. 



 

Pc'en står nu og snurrer lystigt med at kopiere billeder fra Bents mobil. Imens nyder medlemmerne 
aftensmaden, men med heftig diskussion om lokalerne. Jan peger på lokaler i kælderen under rummet, 
men der er ingen lokaler. Så må de graves frem. Per sidder og tænker på kommende undersøgelse af 
de søde sygeplejersker af en vis legemsdel (?). Men desværre under fuld bedøvelse Per. 
 

 
 
Under Henriks ferie i sidste uge i Slesvig, fandt han en egnet stol til formandens plads i klubben i det 

nye klublokale. 

Særdeles passende outfit. Han mangler kun sin fjerprydning og sit bastskørt. 

 



 

Tja. Vi er ikke færdige med oprydningen i kælderen. I køkkenet står en masse flyttekasser og i rum 7 

en uoverskuelig mængde smådele og skruer.  Rundt omkring er der uanede mængder af brædder og 

plader. Er det mon en R2D2, der står på bordet med et skib ovenpå? Sku' vi ikke åbne en tømmerhan-

del nede i kælderen.. 

 

Klubmøde den 4. september 2019  (skrevet af LT)  
 

Det var det magiske tal 9, der igen rådede på den første vinteraften i 2019. Det var Flemming, 
Jørgen, Bent, Rune, Witzel, Jan, Per og LT. Senere dukkede Arduino-Erik op.  
Vi indtog den sædvanlige omgang rugbrød med sildemad og stinkeost (leveret af Witzel). En 
stor kulinarisk oplevelse må jeg sige. 
Det var rammen! 
 
Da jeg ankom ca. 16:30 var Flemming i gang ved tavlen, i færd med at udvikle en oversigtsplan 
over det mulige fremtidige anlæg (før kommunens uheldige afgørelse), der muligvis skal ind-
passes i de lokaler, vi håber på. Flemming havde udarbejdet en plan med 4 stationer på en 
samlet strækning optegnet som en slange i rummet. Forventet samlet længde: Omtrent 30 m. 
Jeg kender ikke lokalerne, så jeg kan ikke validere de mål og oplysninger. Flemming mente, at 
det ville give plads til 2 stationer på hver 7 meter i længden, een på 6 meter og en mindre på 3 
m. Den tildelte plads har desværre umuliggjort disse planer. 
 
Ellers fik vi diskuteret Runes playboy-ur, som han bærer med synlig stolthed. Hele tiden skal 
ÄÅ ÓÍâ ÓÙÐÉÇÅÆÉÎÇÒÅ ÎÅÄ ÁÔ ÐÉÌÌÅ ÂÅÇÅÊÓÔÒÅÔ ÖÅÄ ÕÒÅÔȣȢȢ %ÆÔÅÒÆĜÌÇÅÎÄÅ ÄÒÏÇ ÈÁÎ Ðâ ÅÎ ÌÁÎÇ ÔÕÒ 
til Italien på en dannelsesrejse, hvor han især skal have styr på sit helbred. Derfor har han 
tjekket ind på et særligt kurbad, hvor han dagligt skal igennem flere bade med kolde afvask-
ninger. Om aftenen er der kun surkål med kogt vand til på programmet. Han skal tillige igen-
nem en total afholdenhedsperiode på det område I ved nok. Når han kommer hjem igen, har 
han det helt sikkert meget bedre, og så er tiden sikkert inde til at købe et nyt armbåndsur. Ru-
ne har set et Rolex top spin de luxe, som han har forelsket sig i. Meget fint ur, kun kr. 145.000. 
 
Samme aften kæmpede Flemming en vanlig kamp med sit fotoapparat. Hele tiden måtte han 
stoppe op for at reparere og fundere over dets virkemåde. Han spekulerede meget, hvilket vi 
har set gentagne gange. Måske skulle han se sig om efter et Kodak Instamatik, det har blot èn 
ÅÎËÅÌÔ ËÎÁÐȣȢȢȩ    
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

På billedet ser vi Flemming kæmpe med elektronikken. Nej, det er ikke blevet nemmere med alderen! 

Bent morer sig, og fryder sig vel over, at han ikke har roet sig ud på den galej. 

 

 
På billedet ser vi Jørgen styrke sig til aftenens videre strabadser. På et tidspunkt blev han dog slået 

med rædsel, da han med et skrig konstaterede, at vi var ved at løbe tør for øl. Kunne man tænke sig et 

værre rædselsscenario? 

 



 
The Watch! 

 

 
Ja prale, det kan han! 

Snart er det imidlertid Rolex tid. 

 

 

 

 

 

 



 
Nu skal vi til at spise. Per ønsker at betale med græske Drakmer. Alle kigger interesseret. 

 

 
I Michels fravær var Jørgen inkassator.  Det var nu ikke helt nemt at få tallene til passe. De store sub-

traktionsstykkÅÒ ÅÒ ÓÇÕ ÉËËÅ ÎÅÍÍÅȣHvor pokker er den lommeregner mon henne. Nej, Jørgen din 

udgave af en mobiltelefon, der stammer fra disses barndom, har ikke sådan en funktion. Øv. 


